



5	✓	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	✓	Врач травматолог-ортопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	✓	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	✓	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	✓	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	✓	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	✓	Врач-гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	✓	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	✓	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	✓	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	✓	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22		Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36		Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Терапевтическое отделение поликлиники																				
42	✓	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	✓	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	✓	Заведующий кабинетом - врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

архив



68	✓	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
69	✓	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
70	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
71	✓	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
72	✓	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		Отделение анестезиологии-реанимации - 6 коек																							
73	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		Приемное отделение																							
74	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
75		Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		<b>Вспомогательные подразделения</b>																							
		Рентгенологический кабинет																							
76	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Эндоскопический кабинет																							
77	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Клинико-диагностическая лаборатория																							
78	✓	Заведующий лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
		Фельдшер-лаборант																							
79	✓	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
80	✓	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
81	✓	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
82	✓	Лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
83	✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		<b>Штаты прочего персонала</b>																							
		Служащие																							
84	✓	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	✓	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	✓	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	✓	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	✓	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	✓	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	✓	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	✓	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	✓	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Отдел закупок																							
93	✓	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	✓	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	✓	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	✓	Ведущий юрист-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Бухгалтерия																							
97	✓	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	✓	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9.8.3.2

99	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информатизации и статистики																			
112	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																			
123	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
126A	Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(125A)																				
127	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
128A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
129A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(128A)																				
130A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(128A)																				
131	Электромонтер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

100

134A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(133A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(133A)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Газосварщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139A	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140A	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(139A)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(139A)	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Слесарь по ремонту и обслуживанию технологических установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Да	Да
147	Штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
152A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(151A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(151A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(151A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(151A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(157A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(157A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(157A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161A	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
(157A)	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

164	Швейя		-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Машинист насосных установок	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166A	Машинист насосных установок	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167A (166 A)	Машинист насосных установок	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168 A (166 A)	Машинист насосных установок	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
169A (166 A)	Машинист насосных установок	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177A (176A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Донская районная больница</b>																				
	<i>Общепользовательский итат</i>																				
178 ✓	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Поликлиника</i>																				
180 ✓	Заведующий поликлиникой - врач-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181 ✓	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182 ✓	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183 ✓	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184 ✓	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
186 ✓	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188 ✓	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190 ✓	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192 ✓	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инфекционное отделение																				
195 ✓	Заведующий отделением – врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
196 ✓	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
197 ✓	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
198 ✓	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет





229	✓	ки	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
230	✓		Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
231	✓		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			<i>Штаты прочего персонала</i>																											
			<i>Служащие</i>																											
232	✓		Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233	✓		Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			<i>Рабочие</i>																											
234	✓		Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
235	✓		Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
236	✓		Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
237	✓		Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
238	✓		Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
239	✓		Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
240	✓		Слесарь-сантехник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
241	✓		Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
242	✓		Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
243	✓		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
244	✓		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
245	✓		Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
246	✓		Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
			<b>Хмельницкая участковая больница</b>																											
			<i>Общеслужебный штат</i>																											
247	✓		Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
248	✓		Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
249	✓		Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
250	✓		Медицинская сестра стерилизационной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
251	✓		Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
			<i>Полислинника</i>																											
252	✓		Заведующий поликлиникой - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
253	✓		Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
254	✓		Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
255	✓		Врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
256	✓		Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

нет в оао

257	Врач-педиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	1	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	3.1	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
262	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Медицинский регистратор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Зубной врач	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
268	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар поликлиники (15 коек в 2 смены; терапевтические)																								
269	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
272	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар																								
	Терапевтическое отделение - 15 коек																								
273	Заведующий отделением - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
275	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
277	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательные подразделения																								
278	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	3.1	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
280	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
282	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Медицинская сестра по массажу	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	2	3.2	-	3.2	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																								
	Служащие																								
285	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																								
286	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





333 ✓	акушерским пунктом - фельдшер Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334 ✓	Уборщик служебных помещений Тимирязевский ФАП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335 ✓	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом - акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336 ✓	Уборщик служебных помещений Улусарский ФАП	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337 ✓	Заведующий фельдшерско- акушерским пунктом - медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	2	3.2	2	3.2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338 ✓	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицин-  
цинской части

Курченко В.Ю.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

20.12.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров

Кагазонова И.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

20.12.2019

Начальник отдела охраны труда

Болдырев И.А.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

25.12.2019

Главный бухгалтер

Провоторова О.В.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

15.12.2019

Представитель профсоюзной организа-  
ции

Коржов С.П.

(должность)

Ф.И.О.

(дата)

20.12.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

55

Шеховцова Ю.И.

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

(дата)

01.10.18

